MFCFiche technique du produit
H
YG
IE
NISCH GETESTET
VDI 6022
Testé selon la norme VDI
6022

OTC Test par brouillard d'huile avec certificat (uniquement H13,
H14)
Exemple de commande : MFC-H13-GAL/610×610×292/S/FNU/OT
Type MFC - Cellule filtrante plissées absolues
Classification Classe de filtration E13 conforme à la norme EN 1822
Variante d'exécution Cadre en tôle d'acier galvanisé
Dimensions nominales [mm] Largeur 610, hauteur 610, profondeur 292
Joint d'étanchéité Joint plat côté amont
Tests Test par brouillard d'huile
Catégorie Débit d'air Standard
5 / 6 PD-01/2024 - DE/fr
MFCFiche technique du produit
Données spécifiques au produit MFC-...-GAL/STA-...
1 Classe de
filtration
Catégorie
Débit d'air
2 3 4 5
B H T l/s m³/h Pa Surface de
filtration Poids
610 305 292 ePM10 55 % S 590 2125 90 7,7 6,5
610 610 292 ePM10 55 % S 1181 4250 90 15,4 12,9
610 762 292 ePM10 55 % S 1472 5300 90 19,3 16,1
610 305 292 ePM1 60 % S 590 2125 110 7,7 6,6
610 610 292 ePM1 60 % S 1181 4250 110 15,4 13,3
610 762 292 ePM1 60 % S 1472 5300 110 19,3 16,6
610 305 292 ePM1 90 % S 590 2125 140 7,7 6,6
610 610 292 ePM1 90 % S 1181 4250 140 15,4 13,3
610 762 292 ePM1 90 % S 1472 5300 140 19,3 16,6
610 305 292 E11 S 347 1250 125 10,9 7,0
610 305 292 E11 X 472 1700 125 14,6 7,4
610 610 292 E11 S 694 2500 125 22 14,1
610 610 292 E11 X 944 3400 125 29,3 14,7
610 762 292 E11 S 875 3150 125 27,5 17,6
610 762 292 E11 X 1181 4250 125 36,7 18,4
610 305 292 H13 S 472 1700 250 15,3 7,3
610 305 292 H13 M 556 2000 250 18,2 7,5
610 305 292 H13 X 694 2500 400 14,6 7,2
610 610 292 H13 S 944 3400 250 30,8 14,6
610 610 292 H13 M 1111 4000 250 36,6 15,1
610 610 292 H13 X 1389 5000 400 29,3 14,5
610 762 292 H13 S 1181 4250 250 38,5 18,2
610 762 292 H13 M 1389 5000 250 45,8 18,8
610 762 292 H13 X 1736 6250 400 36,7 18,1
610 305 292 H14 S 417 1500 250 16,4 7,4
610 305 292 H14 X 556 2000 320 18,2 7,5
610 610 292 H14 S 833 3000 250 33 14,8
610 610 292 H14 X 1111 4000 320 36,6 15,1
610 762 292 H14 S 1000 3600 250 41,2 18,4
610 762 292 H14 X 1389 5000 320 45,8 18,8
1 Dimension nominale, 2 Débit-volume nominal, 3 Pression différentielle initiale, 4 Surface de filtration, 5 Poids
Dimensions
Schéma coté du MFC-...
H
610 292
Nombre de paquets filtrants : B = 203 mm : 3; B = 305 mm : 5;
B = 610 mm : 10; B = 762 mm : 12
6 / 6 PD-01/2024 - DE/fr